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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Torneo IX GRECI A SALENTINA 1401005A

Luogo Pisignano  [Lecce - Puglia]
Periodo 27-12-2013 - 30-12-2013

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h 40 ms + 30' QPF
Arbitri LONGO VITO - 

Partecipanti 9

Sito Internet

Bernabei Alberto

1Fasiello Andrea

2
Vitale Romualdo

3
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bernabei Alberto 4.5 ITA 17.0017.0012.5011.001941 1845 1995 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 1 0 1952

2 2 CM Fasiello Andrea 4.5 ITA 16.5017.5012.5011.502010 1810 2015 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1988

3 7 2N Vitale Romualdo 4.0 ITA 15.0016.0010.508.50 1787 1871 2008 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

4 5 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 17.5017.5013.007.50 1893 1899 1900 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1959

5 4 CM Inguscio Giorgio 4.0 ITA 16.5017.5012.0010.751919 1859 1997 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1958

6 8 2N Romano Jacopo 3.5 ITA 14.5014.5010.506.00 1721 1921 1922 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 1 0 1998

7 6 1N Riga Raffaele 2.0 ITA 16.5016.5012.001.00 1791 1797 1572 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1964

8 1 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 15.0015.0011.004.00 2062 1770 1635 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1952

9 9 3N Loiacono Gianmarco 1.5 ITA 16.0016.0011.501.00 1530 1913 1444 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2001
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1941 1845 1995 1952 M 815560 103916

5 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1893 1899 1900 1959 M 810550 111299

2 CM Fasiello Andrea ITA PUG LE 2010 1810 2015 1988 M 831182 109518

4 CM Inguscio Giorgio ITA PUG LE 1919 1859 1997 1958 M 815713 105380

9 3N Loiacono Gianmarco ITA PUG LE 1530 1913 1444 2001 M 156631

6 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1791 1797 1572 1964 M 897116 152230

8 2N Romano Jacopo ITA PUG LE 1721 1921 1922 1998 M 2804226 150950

1 M Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 2062 1770 1635 1952 M 800910 103929

7 2N Vitale Romualdo ITA PUG BR 1787 1871 2008 1995 M 862134 119414
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA | 5 B 0 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 1

2 2 CM Fasiello Andrea 4.5 ITA | 6 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 4 N Â½ | -2

1 3 CM Bernabei Alberto 4.5 ITA | 7 B 0 | 4 N Â½ | 0 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 8 B 1 | 1

5 4 CM Inguscio Giorgio 4.0 ITA | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 0

4 5 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA | 1 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 1

7 6 1N Riga Raffaele 2.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | -1

3 7 2N Vitale Romualdo 4.0 ITA | 3 N 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 6 B 1 | 0

6 8 2N Romano Jacopo 3.5 ITA | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 6 B 1 | 5 B Â½ | 0 1 | 3 N 0 | 1

9 9 3N Loiacono Gianmarco 1.5 ITA | 0 1 | 2 N 0 | 7 N 0 | 4 B 0 | 6 B 0 | 1 N Â½ | -1
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 5 3.50 3.12 0.38 1845.601995 1952 M 815560 103916

5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 5 2.50 2.45 0.05 1899.801900 1959 M 810550 111299

2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 5 3.50 3.44 0.06 1810.172015 1988 M 831182 109518

4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 5 3.00 2.46 0.54 1859.501997 1958 M 815713 105380

6 1N Riga Raffaele ITA 1791 4 0.00 1.63 -1.63 1797.801572 1964 M 897116 152230

8 2N Romano Jacopo ITA 1721 5 2.50 1.25 1.25 1921.201922 1998 M 2804226 150950

1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 4 1.00 3.12 -2.12 1770.001635 1952 M 800910 103929

7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 5 3.00 1.53 1.47 1871.172008 1995 M 862134 119414
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 0 0.00 0.60 -0.1 -3 1913.801444 2001 M 156631
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062   |  5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 0 - 1

2 6 1N Riga Raffaele ITA 1791   |  2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 0 - 1

3 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941   |  7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 0 - 1

4 8 2N Romano Jacopo ITA 1721   |  4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 Â½ - Â½

5 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fasiello Andrea 1 ITA 2010   |  9 3N Loiacono Gianmarco 1 ITA 1530 1 - 0

2 5 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1893   |  7 2N Vitale Romualdo 1 ITA 1787 1 - 0

3 1 M Sansonetti Giorgio 0 ITA 2062   |  8 2N Romano Jacopo 0.5 ITA 1721 Â½ - Â½

4 4 CM Inguscio Giorgio 0.5 ITA 1919   |  3 CM Bernabei Alberto 0 ITA 1941 Â½ - Â½

5 6 1N Riga Raffaele 0 ITA 1791   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893   |  2 CM Fasiello Andrea 2 ITA 2010 0 - 1

2 8 2N Romano Jacopo 1 ITA 1721   |  6 1N Riga Raffaele 1 ITA 1791 1 - 0

3 7 2N Vitale Romualdo 1 ITA 1787   |  9 3N Loiacono Gianmarco 1 ITA 1530 1 - 0

4 4 CM Inguscio Giorgio 1 ITA 1919   |  1 M Sansonetti Giorgio 0.5 ITA 2062 Â½ - Â½

5 3 CM Bernabei Alberto 0.5 ITA 1941   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Fasiello Andrea 3 ITA 2010   |  7 2N Vitale Romualdo 2 ITA 1787 1 - 0

2 8 2N Romano Jacopo 2 ITA 1721   |  5 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1893 Â½ - Â½

3 6 1N Riga Raffaele 1 ITA 1791   |  3 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1941 0 - 1

4 9 3N Loiacono Gianmarco 1 ITA 1530   |  4 CM Inguscio Giorgio 1.5 ITA 1919 0 - 1

5 1 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 2062   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1941   |  2 CM Fasiello Andrea 4 ITA 2010 1 - 0

2 5 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1893   |  4 CM Inguscio Giorgio 2.5 ITA 1919 0 - 1

3 7 2N Vitale Romualdo 2 ITA 1787   |  1 M Sansonetti Giorgio 2 ITA 2062 1 - 0

4 9 3N Loiacono Gianmarco 1 ITA 1530   |  6 1N Riga Raffaele 1 ITA 1791 0 - 1

5 8 2N Romano Jacopo 2.5 ITA 1721   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Inguscio Giorgio 3.5 ITA 1919   |  2 CM Fasiello Andrea 4 ITA 2010 Â½ - Â½

2 3 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1941   |  8 2N Romano Jacopo 3.5 ITA 1721 1 - 0

3 7 2N Vitale Romualdo 3 ITA 1787   |  6 1N Riga Raffaele 2 ITA 1791 1 - 0

4 1 M Sansonetti Giorgio 2 ITA 2062   |  9 3N Loiacono Gianmarco 1 ITA 1530 Â½ - Â½

5 5 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1893   |  1 - F
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

1 Sansonetti Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1635 Media: 1770.00 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 169 0.72 0 0 0

2 B 8 2N Romano Jacopo ITA 1721 341 0.88 Â½ 0 0

3 N 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 143 0.69 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 275 0.83 0 0 1

6 B 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 Â½ 0 1

3.12 0 1

2 Fasiello Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2015 Media: 1810.17 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Riga Raffaele ITA 1791 219 0.78 1 1 1

2 B 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 1 1 2

3 N 5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 117 0.66 1 2 3

4 B 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 223 0.78 1 3 4

5 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 69 0.6 0 3 4

6 N 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 91 0.62 Â½ 3 4

3.44 3 4

3 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1995 Media: 1845.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 154 0.71 0 0 0

2 N 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 22 0.53 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 1N Riga Raffaele ITA 1791 150 0.7 1 1 2

5 B 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -69 0.4 1 2 3

6 B 8 2N Romano Jacopo ITA 1721 220 0.78 1 3 4

3.12 3 4

4 Inguscio Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1997 Media: 1859.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Romano Jacopo ITA 1721 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -22 0.47 Â½ 0 0

3 B 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 -143 0.31 Â½ 0 0

4 N 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 1 0 1

5 N 5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 26 0.54 1 1 2

6 B 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -91 0.38 Â½ 1 2

2.46 1 2
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

5 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1900 Media: 1899.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 -169 0.28 1 1 1

2 B 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 106 0.64 1 2 2

3 B 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -117 0.34 0 2 2

4 N 8 2N Romano Jacopo ITA 1721 172 0.73 Â½ 2 2

5 B 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 -26 0.46 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.45 2 3

6 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1572 Media: 1797.80 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -219 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Romano Jacopo ITA 1721 70 0.6 0 0 1

4 B 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -150 0.3 0 0 1

5 N 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 1 0 2

6 N 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 4 0.51 0 0 2

1.63 0 2

7 Vitale Romualdo
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 2008 Media: 1871.17 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -154 0.29 1 1 1

2 N 5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 -106 0.36 0 1 1

3 B 9 3N Loiacono Gianmarco ITA 1530 1 1 2

4 N 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -223 0.22 0 1 2

5 B 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 -275 0.17 1 2 3

6 B 6 1N Riga Raffaele ITA 1791 -4 0.49 1 3 4

1.53 3 4

8 Romano Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1922 Media: 1921.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 -341 0.12 Â½ 0 0

3 B 6 1N Riga Raffaele ITA 1791 -70 0.4 1 1 1

4 B 5 CM Di Lascio Savino ITA 1893 -172 0.27 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -220 0.22 0 1 2

1.25 1 2
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

9 Loiacono Gianmarco
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -3 Perf: 1444 Media: 1913.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 CM Fasiello Andrea ITA 2010 -480 0.08 0 0 1

3 N 7 2N Vitale Romualdo ITA 1787 -257 0.18 0 0 1

4 B 4 CM Inguscio Giorgio ITA 1919 -389 0.09 0 0 1

5 B 6 1N Riga Raffaele ITA 1791 -261 0.18 0 0 1

6 N 1 M Sansonetti Giorgio ITA 2062 -532 0.08 Â½ 0 1

0.61 0 1
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IX GRECI A SALENTINA (1401005A)
Pisignano - 27-12-2013 - 30-12-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Loiacono Gianmarco ITA 5 0.5 1913 1547 1530 2001 M 156631
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